Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarivm sacri ordinis Cisterciens[is] - Cod. Lichtenthal 133

[Lichtenthal ?], [1570 Druck; Handschrift 2. Hälfte 16. Jh.]

Titelblatt

[urn:nbn:de:bsz:31-40615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40615)

BREVIARIUM

SACRI ORDINIS CISTER-

CIEN. RECENS A MENDIS

QUAMPLVRIMIS REPVRGATVM,

IN MARGINE (QVOD HACTENVS

nūquam contigit) annotatum, ac

summariis super vnumquem-

que psalmum illu-

stratum.

Adiunctus est item ordo in lectionibus & euangeliis

in communi sanctorum decantari solitus,

ac antea nunquam impressus.

PARISIIS,

Apud Hieronymum de Marnef, & Guilielmum Cauellat:
sub Pelicano, monte D. Hilarij.

1570.

DIRECTORIVM KALENDARII.

¶ Festa rubro scripta. xij. sunt lectio. Nam de nigro scriptis, solum fit comme. ¶ Littera rubea immediate sequens Festum, notat collectam. ¶ M. nigrum signat vnam missam. M. M. duas. ¶ In communi notat, quod integrum officium reperitur in communi. ¶ Tale punctum, ̄. signat quod nomina sanctorum tacenda sunt in collecta. ¶ Talis ✠ quod ipsa die non laborant conuersi ordinis.

hysto. machabeorum, vñ ad p
machabeorum, vñ ad p
elis. **Audi domini.** lect
de Daniele vsque ad a
more dominica sancti an
dominica.
Quomodo intelligi
intellectu duarum tabul
duo sunt numeri aurei.
tribus pro ceteris communi
anni currentis: proxima t
rit, est lxx. et numerus tran
rit Januarii seu Februarii
numerus hebdomadarum
quo numero habetur quo
e collecte vltimarum dom
una linea situatur litera tab
n nigra fuerit, sine rubra: e
da tabula. In directum cu
et, reperies quando officia
mine ne. cantari debeant. E
m, quod reperta lxx. facile
et lxx. et primam dominica
primam dominicam xl. vsq
sicha vsque ad pentecosten
id numerus aureus incipit
inclusiue, quo termino com
penter. Cum igitur anno m
ro aureo xix. sequitur quod
tesimo primo cucurrit vnu
tic consequenter vsque ad
n insuper quod in kalendar
na numerum aureum curren
et est coniunctio lune, id est
mlibet occupat annum. p
tesimus erat bissextus: ann
rtus fuit et iam bissextus. A
tesimo octo. vñ, et sic conseq